Et talis possessio capta per subrogatum de manu executoris non dicitur violenta, nec ipso reparatur instrumentum ea specie intrusionis, quam Regula de subrogandis requirit, ibid. n. 17

Subrogatus in ore solius supplicationis potest capere possessionem abique vitio intrusionis, nisi Constitutio Iulij 111. obtineret, ibid. n. 50

Subrogatus lite pendente non potest abique vitio attentatorum possessionem capere, dec. 345. n. 1

Amplia quamvis pendencia lris fuerit narrata Papa, quia illa excludit quidem subreptionem, que alias resultaret ob illius taciturnitatem, sed non operatur, quod subrogatus an ipse pendencia lris possit capere possessionem, ibid. n. 2

Subrogatus lite pendente in Rota tenetur ab ea immixtionem petere, ibid. n. 50

Subrogatus attentat si post inhibitionem Rotalem possessionem capere, dec. 300. n. 30. & 31. Declara. n. 35

Item attentat si possessionem capere postquam subrogatio fuit iudicialiter producta, dec. 300. n. 31

Item attentat si possessionem capere postquam ab alio fuit apprehensa, dec. 300. n. 11

Subrogatus gratiose non attentat apprehendendo possessionem secum est in habente mandatum de subrogando, dec. 276. n. 17

Subrogatus in forma gratuita potest etiam lite pendente capere possessionem beneficii abique vitio attentatorum, secum vero subrogatus in forma rigorosa, dec. 300. n. 2. Declara. n. 5

Ratio diversitatis est, quia in subrogatione gratuita ipse Papa subrogat, et possessionem lris transfert: In subrogatione rigorosa Papa mandat, ut alius subroget, qui subrogare non potest, nisi discussis lris subrogandi, ibid. n. 3

Subrogatus gratiose potest propria auctoritate lite pendente possessionem capere abique vitio attentatorum quando possessio est vacans, secum vero fuit plena, ibid. n. 5

Subrogatus gratiose potest propria auctoritate possessionem capere, etiam si possessio sit plena si dicta possessio est notorie attentata, vel infesta à decreto irritans, quia habetur pro non possessione, ibidem, et idem est, quando possessio est improba, et infesta, ibid. n. 18

Subrogatus gratiose potest per supervenientem subrogationem possessionem captam in vim novi tituli mutare, et vitium purgare, ibid. n. 17

Et causa possidendi presumitur mutata ex superveniente subrogatione, et desine esse vitiosa, ibid. n. 20

Titulus novus ad effectum mutationis causae possidendi requiritur, quod superveniat post apprehensionem possessionem, ibid. n. 19

Subrogatus gratiose quemadmodum valet lite pendente possessionem capere, multo magis potest causam possessionis prius capere, etiam abique alia declaratione mutare, ut scilicet presumitur, ibid. n. 42

Subrogatus gratiose possessionem capere potest, abique vitio attentatorum, dec. 345. n. 15. Declara. n. 32. & seqq.

Subrogatus gratiose potest lite pendente possessionem apprehendere etiam non citato possessore, quia citatio non est necessaria, quando possessori obstat decretum irritans, dec. 300. n. 26

Subrogatio gratiose datur immixtio iustitiae tribus requisitis, nempe Clericali, obitu defuncti in possessione, ac lite super reservatone, si de reservato, siue litigioso facta sit subrogatio, scilicet quando beneficium non est litigiosum, vel reservatum, dec. 405. n. 1. Ratio diversitatis redditur, n. 2

Subrogatio gratiose, ut retardari valeat immixtio per exceptionem oppositam, illa debet probari continens, ibid. n. 15

Subrogatio gratiose concedi potest manentibus loco immixtionis ad confirmandum priorem possessionem à subrogato captam, dec. 479. n. 22